

Nordshipping - Hanstholm ApS

Kai Lindbergs Gade 65
7730Hanstholm

CVR-nr. 44086417

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2025

Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordshipping - Hanstholm ApS Kai Lindbergs Gade 65 7730Hanstholm
CVR-nr.	44086417
Stiftelsesdato	31. maj 2023
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Jens Hyldgaard Petersen Per Moldrup Kappel Mark Kristensen
Direktion	Peter Jensen
Revisor	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opgaver forbundet med Agency, spedition og stevedore opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 8.314, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.096.706, og en egenkapital på kr. 68.617.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Nye aktiviteter er kommet til i løbet af regnskabsåret og der er fortsat udsigt til yderligere nye aktiviteter i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		756.132	771.400
Personaleomkostninger	1	-604.933	-895.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.000	-118.083
Andre driftsomkostninger		-10.000	0
Driftsresultat		52.199	-242.376
Finansielle indtægter		299	100
Andre finansielle omkostninger		-41.529	-56.969
Resultat før skat		10.969	-299.245
Skat af årets resultat		-2.655	59.548
Årets resultat		8.314	-239.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.314	-239.697
		8.314	-239.697

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		672.917	757.917
Immaterielle anlægsaktiver		672.917	757.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	124.000
Materielle anlægsaktiver		0	124.000
Deposita		0	3.000
Finansielle anlægsaktiver		0	3.000
Anlægsaktiver		672.917	884.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.234	1.139.921
Udsudte skatteaktiver		56.893	59.548
Andre tilgodehavender		11.610	6.822
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	210.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.052	8.982
Tilgodehavender		423.789	1.215.273
Omsætningsaktiver		423.789	1.215.273
Aktiver		1.096.706	2.100.190

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-21.383	-29.697
Egenkapital		68.617	60.303
Gæld til banker		798.134	904.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.333	1.020.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.622	114.598
Kortfristede gældsforpligtelser		1.028.089	2.039.887
Gældsforpligtelser		1.028.089	2.039.887
Passiver		1.096.706	2.100.190

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	90.000	-29.697	60.303
Årets resultat	0	8.314	8.314
Egenkapital 30. juni 2025	90.000	-21.383	68.617

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	526.090	802.268
Pensioner	71.840	84.200
Andre omkostninger til social sikring	7.003	9.225
	<u>604.933</u>	<u>895.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere udgør normal samhandel.
